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100m, Männer 20.05.2017 / 11:10
Athleten: 7

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
770 Weißer Jonatan 1996 GER TSG Heidesheim 12,50
771 Mahmad Esmail Hussein 1993 SYR TSG Heidesheim 12,85
778 Boakye Thomas Junior 1993 GER TSV SCHOTT Mainz 11,43
784 Schramm Christian 1991 GER TSV SCHOTT Mainz 11,75
841 Zil Jurij 1992 GER TV Alzey 11,06
862 Berthes Yanic 1995 GER USC Mainz
909 Bramert Samuel 2000 GER USC Mainz

200m, Männer 20.05.2017 / 13:00
Athleten: 5

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
770 Weißer Jonatan 1996 GER TSG Heidesheim 24,00
771 Mahmad Esmail Hussein 1993 SYR TSG Heidesheim 24,50
778 Boakye Thomas Junior 1993 GER TSV SCHOTT Mainz 23,02
784 Schramm Christian 1991 GER TSV SCHOTT Mainz 24,26
862 Berthes Yanic 1995 GER USC Mainz

800m, Männer 20.05.2017 / 14:30
Athleten: 1

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
895 Gust Nico 2002 GER USC Mainz 2:06,14

4x100m, Männer 20.05.2017 / 15:00
Staffeln: 1

Name Land Verein SB PB
TSG Heidesheim GER TSG Heidesheim
1: 770, Weißer Jonatan (1996) 2: 771, Mahmad Esmail Hussein (1993)
3: 772, Gretzler Martin (1997)

Hochsprung, Männer 20.05.2017 / 12:15
Athleten: 5

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
770 Weißer Jonatan 1996 GER TSG Heidesheim
806 Zimmer Pascal 1996 GER TuS Bornheim
820 Hanschke Timo 1994 GER TuS Saulheim
827 Hanschke Christoph 1992 GER TuS Saulheim
908 Konrad Vincent 1996 GER USC Mainz 1,95

Weitsprung, Männer 20.05.2017 / 15:20
Athleten: 1

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
771 Mahmad Esmail Hussein 1993 SYR TSG Heidesheim

Kugelstoß, Männer 20.05.2017 / 09:45
Athleten: 4

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
764 Behler Sam 1995 LUX TSG Heidesheim 12,57
766 Reinhart Yorrick 1993 GER TSG Heidesheim
771 Mahmad Esmail Hussein 1993 SYR TSG Heidesheim
955 Kraft Sergej (aW) 1991 USC Heidelberg

Speerwurf, Männer 20.05.2017 / 14:40
Athleten: 3

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
770 Weißer Jonatan 1996 GER TSG Heidesheim
772 Gretzler Martin 1997 GER TSG Heidesheim
806 Zimmer Pascal 1996 GER TuS Bornheim
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100m, Frauen 20.05.2017 / 11:00
Athleten: 1

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
781 Krämer Nicole 1996 GER TSV SCHOTT Mainz

Hochsprung, Frauen 20.05.2017 / 13:30
Athleten: 1

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
925 Tuxford Kristin 1997 GER USC Mainz 1,64

Weitsprung, Frauen 20.05.2017 / 16:40
Athleten: 1

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
738 Barthel Lena 1994 GER SG Spiesheim

Kugelstoß, Frauen 20.05.2017 / 15:20
Athleten: 1

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
925 Tuxford Kristin 1997 GER USC Mainz 12,40

100m, Männliche Jugend U20 20.05.2017 / 11:10
Athleten: 4

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
746 Gottschall Johannes 1999 GER TG Nieder-Ingelheim
768 Vos Johannes 1999 GER TSG Heidesheim 12,20
863 Bürckel Fabian 1999 GER USC Mainz
930 Radke Jeldrik 1998 GER USC Mainz

800m, Männliche Jugend U20 20.05.2017 / 14:30
Athleten: 2

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
768 Vos Johannes 1999 GER TSG Heidesheim 2:08,00
863 Bürckel Fabian 1999 GER USC Mainz

4x100m, Männliche Jugend U20 20.05.2017 / 15:00
Staffeln: 1

Name Land Verein SB PB
SV Gau-Algesheim GER SV Gau-Algesheim

Hochsprung, Männliche Jugend U20 20.05.2017 / 12:15
Athleten: 1

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
824 Kühnapfel Kai Philipp 1998 GER TuS Saulheim

Weitsprung, Männliche Jugend U20 20.05.2017 / 15:20
Athleten: 2

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
741 Hübner Hanno 1999 GER SV Gau-Algesheim
746 Gottschall Johannes 1999 GER TG Nieder-Ingelheim

Kugelstoß, Männliche Jugend U20 20.05.2017 / 09:45
Athleten: 2

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
746 Gottschall Johannes 1999 GER TG Nieder-Ingelheim
930 Radke Jeldrik 1998 GER USC Mainz
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Speerwurf, Männliche Jugend U20 20.05.2017 / 14:40
Athleten: 5

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
742 Hübner Jonas 1998 GER SV Gau-Algesheim
743 von dem Borne Luis 1999 GER SV Gau-Algesheim
824 Kühnapfel Kai Philipp 1998 GER TuS Saulheim
928 Wagner Manuel 1999 GER USC Mainz
929 Karasu Onur 1999 GER USC Mainz

100m, Weibliche Jugend U20 20.05.2017 / 11:00
Athleten: 5

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
737 Hees Hannah 1999 GER SG Spiesheim
775 Bartsch Stella 1998 TSV Gau-Odernheim
816 Schäfer Nina 1999 GER TuS Saulheim
859 Dick Janine 1998 GER TV Wahlheim
948 Chuckwu Chantel 1999 SC Lerchenberg

200m, Weibliche Jugend U20 20.05.2017 / 13:00
Athleten: 2

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
702 Klippel Johanna 1999 GER LAV Gau-Algesheim
947 Boakye Keisha 1999 GER SC Lerchenberg

800m, Weibliche Jugend U20 20.05.2017 / 14:00
Athleten: 1

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
724 Kluge Lena 1999 GER LG Rheinfront

4x100m, Weibliche Jugend U20 20.05.2017 / 15:00
Staffeln: 1

Name Land Verein SB PB
StG Saulheim/Worms GER TuS Saulheim
1: 816, Schäfer Nina (1999) 2: 822, Heinz Inken (2000)
3: 823, Weindorf Delia (2000) 4: 813, Mechler Alexa (2001)

Hochsprung, Weibliche Jugend U20 20.05.2017 / 13:30
Athleten: 4

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
717 Schreiber Annika 1998 GER LG Rheinfront
723 Beny Lola 1998 GER LG Rheinfront
923 Kallenberg Friederike 1998 GER USC Mainz 1,55
924 Pecht Luise 1999 GER USC Mainz 1,55

Weitsprung, Weibliche Jugend U20 20.05.2017 / 16:40
Athleten: 8

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
702 Klippel Johanna 1999 GER LAV Gau-Algesheim
724 Kluge Lena 1999 GER LG Rheinfront
775 Bartsch Stella 1998 TSV Gau-Odernheim
782 McCaslin Lana 1999 GER TSV SCHOTT Mainz
785 Süss Nicola 1998 GER TSV SCHOTT Mainz
816 Schäfer Nina 1999 GER TuS Saulheim
859 Dick Janine 1998 GER TV Wahlheim
948 Chuckwu Chantel 1999 SC Lerchenberg

Kugelstoß, Weibliche Jugend U20 20.05.2017 / 15:20
Athleten: 10

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
702 Klippel Johanna 1999 GER LAV Gau-Algesheim
717 Schreiber Annika 1998 GER LG Rheinfront
723 Beny Lola 1998 GER LG Rheinfront
816 Schäfer Nina 1999 GER TuS Saulheim
833 Haas Lisa 1999 TuS Saulheim
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Kugelstoß, Weibliche Jugend U20 20.05.2017 / 15:20
Athleten: 10

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
923 Kallenberg Friederike 1998 GER USC Mainz 9,55
924 Pecht Luise 1999 GER USC Mainz 9,00
946 Boakye Kezia 1999 GER SC Lerchenberg
947 Boakye Keisha 1999 GER SC Lerchenberg
948 Chuckwu Chantel 1999 SC Lerchenberg

Speerwurf, Weibliche Jugend U20 20.05.2017 / 09:45
Athleten: 7

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
702 Klippel Johanna 1999 GER LAV Gau-Algesheim
717 Schreiber Annika 1998 GER LG Rheinfront
775 Bartsch Stella 1998 TSV Gau-Odernheim
816 Schäfer Nina 1999 GER TuS Saulheim
833 Haas Lisa 1999 TuS Saulheim
859 Dick Janine 1998 GER TV Wahlheim
946 Boakye Kezia 1999 GER SC Lerchenberg

100m, Männliche Jugend U18 20.05.2017 / 11:10
Athleten: 7

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
704 Eigen Alexander 2000 GER LAV Gau-Algesheim
783 Mombächer Laurent 2001 GER TSV SCHOTT Mainz
795 Klecker Felix 2001 GER TSV SCHOTT Mainz
834 Schreiber Dominik 2000 GER TV 1848 Gimbsheim
837 Marschall Etienne 2000 GER TV Abenheim
927 Klinger Elias 2001 GER USC Mainz
931 Bruchhausen Marvin 2000 GER USC Mainz

200m, Männliche Jugend U18 20.05.2017 / 13:00
Athleten: 3

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
704 Eigen Alexander 2000 GER LAV Gau-Algesheim
821 Steimer Kieran 2000 GER TuS Saulheim
837 Marschall Etienne 2000 GER TV Abenheim

800m, Männliche Jugend U18 20.05.2017 / 14:30
Athleten: 2

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
704 Eigen Alexander 2000 GER LAV Gau-Algesheim
837 Marschall Etienne 2000 GER TV Abenheim

Hochsprung, Männliche Jugend U18 20.05.2017 / 12:15
Athleten: 3

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
909 Bramert Samuel 2000 GER USC Mainz
927 Klinger Elias 2001 GER USC Mainz
931 Bruchhausen Marvin 2000 GER USC Mainz

Weitsprung, Männliche Jugend U18 20.05.2017 / 15:20
Athleten: 4

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
821 Steimer Kieran 2000 GER TuS Saulheim
834 Schreiber Dominik 2000 GER TV 1848 Gimbsheim
837 Marschall Etienne 2000 GER TV Abenheim
909 Bramert Samuel 2000 GER USC Mainz
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Kugelstoß, Männliche Jugend U18 20.05.2017 / 09:45
Athleten: 4

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
756 Reider Christian 2001 TG Worms
834 Schreiber Dominik 2000 GER TV 1848 Gimbsheim
837 Marschall Etienne 2000 GER TV Abenheim
927 Klinger Elias 2001 GER USC Mainz

Speerwurf, Männliche Jugend U18 20.05.2017 / 14:40
Athleten: 5

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
704 Eigen Alexander 2000 GER LAV Gau-Algesheim
718 Stein Nikolas 2001 GER LG Rheinfront
821 Steimer Kieran 2000 GER TuS Saulheim
834 Schreiber Dominik 2000 GER TV 1848 Gimbsheim
931 Bruchhausen Marvin 2000 GER USC Mainz

100m, Weibliche Jugend U18 20.05.2017 / 11:00
Athleten: 8

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
703 Adam Luisa 2001 GER LAV Gau-Algesheim
726 Kotheimer Cara 2000 GER LG Rheinfront
780 Korz Joann 2000 GER TSV SCHOTT Mainz
800 de Curtis Desiree 2001 GER TSV SCHOTT Mainz
813 Mechler Alexa 2001 TuS Saulheim
822 Heinz Inken 2000 GER TuS Saulheim
823 Weindorf Delia 2000 GER TuS Saulheim
856 Kalbitz Katharina 2000 GER TV Laubenheim

200m, Weibliche Jugend U18 20.05.2017 / 13:00
Athleten: 1

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
813 Mechler Alexa 2001 TuS Saulheim

800m, Weibliche Jugend U18 20.05.2017 / 14:00
Athleten: 3

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
732 Prior Luisa 2000 LG Rheinfront
938 Bollmann Tessa 2001 GER USC Mainz 2:34,29
939 Wüster Chiara 2001 GER USC Mainz 2:34,99

Hochsprung, Weibliche Jugend U18 20.05.2017 / 13:30
Athleten: 6

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
726 Kotheimer Cara 2000 GER LG Rheinfront
749 Keller Jessica 2001 GER TG Worms
757 Vandré Melissa 2001 GER TG Worms
813 Mechler Alexa 2001 TuS Saulheim
822 Heinz Inken 2000 GER TuS Saulheim
910 Simon Nike 2000 GER USC Mainz 1,68

Weitsprung, Weibliche Jugend U18 20.05.2017 / 16:40
Athleten: 12

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
703 Adam Luisa 2001 GER LAV Gau-Algesheim
720 Damwitz Friederike 2000 GER LG Rheinfront
726 Kotheimer Cara 2000 GER LG Rheinfront
732 Prior Luisa 2000 LG Rheinfront
749 Keller Jessica 2001 GER TG Worms
757 Vandré Melissa 2001 GER TG Worms
779 Hofmann Annika 2001 GER TSV SCHOTT Mainz
786 Wolfgang Valentine 2000 GER TSV SCHOTT Mainz
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Weitsprung, Weibliche Jugend U18 20.05.2017 / 16:40
Athleten: 12

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
813 Mechler Alexa 2001 TuS Saulheim
822 Heinz Inken 2000 GER TuS Saulheim
823 Weindorf Delia 2000 GER TuS Saulheim
949 Schmitt Nayomi 2001 GER SC Lerchenberg

Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 20.05.2017 / 15:20
Athleten: 5

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
703 Adam Luisa 2001 GER LAV Gau-Algesheim
720 Damwitz Friederike 2000 GER LG Rheinfront
726 Kotheimer Cara 2000 GER LG Rheinfront
757 Vandré Melissa 2001 GER TG Worms
949 Schmitt Nayomi 2001 GER SC Lerchenberg

Speerwurf, Weibliche Jugend U18 20.05.2017 / 09:45
Athleten: 4

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
749 Keller Jessica 2001 GER TG Worms
755 Kowalczuk Malgorzata 2000 POL TG Worms
823 Weindorf Delia 2000 GER TuS Saulheim
856 Kalbitz Katharina 2000 GER TV Laubenheim

4x100m, Männliche Jugend U16 20.05.2017 / 15:00
Staffeln: 3

Name Land Verein SB PB
USC Mainz I GER USC Mainz
1: 896, Heger Tobias (2003) 2: 932, Kallenberg Paul (2002)
3: 905, Lowin Lucas (2002) 4: 906, Passler Peter (2003)
5: 907, Zwinscher Louis (2003)

TSV SCHOTT Mainz GER TSV SCHOTT Mainz
1: 797, Ruchatz Benjamin (2003)

TSV SCHOTT Mainz 3 TSV SCHOTT Mainz
1: 797, Ruchatz Benjamin (2003) 2: 794, Lürmann Etienne (2003)
3: 793, Picciano Luca (2003) 4: 791, Scapin Leo (2002)
5: 787, Behret Moritz (2003)

100m, Jugend M15 20.05.2017 / 11:55
Athleten: 6

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
719 Vietor Claas 2002 GER LG Rheinfront
744 Ullrich Marvin 2002 GER TG Nieder-Ingelheim
769 Weißer Elias 2002 GER TSG Heidesheim 14,80
791 Scapin Leo 2002 GER TSV SCHOTT Mainz
853 Knab Christoph 2002 GER TV Laubenheim
861 Dick René 2002 GER TV Wahlheim

800m, Jugend M15 20.05.2017 / 14:10
Athleten: 2

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
729 Kotheimer Ray 2002 GER LG Rheinfront
895 Gust Nico 2002 GER USC Mainz

80m Hürden, Jugend M15 20.05.2017 / 10:50
Athleten: 3

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
791 Scapin Leo 2002 GER TSV SCHOTT Mainz
853 Knab Christoph 2002 GER TV Laubenheim
932 Kallenberg Paul 2002 GER USC Mainz

Hochsprung, Jugend M15 20.05.2017 / 10:00
Athleten: 4

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
719 Vietor Claas 2002 GER LG Rheinfront
729 Kotheimer Ray 2002 GER LG Rheinfront
769 Weißer Elias 2002 GER TSG Heidesheim
850 Cau Giacomo 2002 GER TV Laubenheim
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Weitsprung, Jugend M15 20.05.2017 / 12:00
Athleten: 10

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
719 Vietor Claas 2002 GER LG Rheinfront
729 Kotheimer Ray 2002 GER LG Rheinfront
744 Ullrich Marvin 2002 GER TG Nieder-Ingelheim
769 Weißer Elias 2002 GER TSG Heidesheim
791 Scapin Leo 2002 GER TSV SCHOTT Mainz
850 Cau Giacomo 2002 GER TV Laubenheim
853 Knab Christoph 2002 GER TV Laubenheim
861 Dick René 2002 GER TV Wahlheim
905 Lowin Lucas 2002 GER USC Mainz
932 Kallenberg Paul 2002 GER USC Mainz

Kugelstoß, Jugend M15 20.05.2017 / 11:25
Athleten: 4

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
729 Kotheimer Ray 2002 GER LG Rheinfront
744 Ullrich Marvin 2002 GER TG Nieder-Ingelheim
861 Dick René 2002 GER TV Wahlheim
905 Lowin Lucas 2002 GER USC Mainz

Speerwurf, Jugend M15 20.05.2017 / 13:30
Athleten: 4

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
791 Scapin Leo 2002 GER TSV SCHOTT Mainz
861 Dick René 2002 GER TV Wahlheim
905 Lowin Lucas 2002 GER USC Mainz
932 Kallenberg Paul 2002 GER USC Mainz

100m, Jugend M14 20.05.2017 / 11:55
Athleten: 12

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
710 Klippel Linus 2003 GER LAV Gau-Algesheim
731 Thimm Tristian 2003 LG Rheinfront
739 Lickhardt Jonas 2003 GER SG Spiesheim
740 Stüber Nils Leander 2003 GER SG Spiesheim
787 Behret Moritz 2003 GER TSV SCHOTT Mainz
793 Picciano Luca 2003 GER TSV SCHOTT Mainz
794 Lürmann Etienne 2003 GER TSV SCHOTT Mainz
797 Ruchatz Benjamin 2003 TSV SCHOTT Mainz
807 Krebs Philip 2003 GER TuS Framersheim
810 Krebs Alexander 2003 TuS Framersheim
896 Heger Tobias 2003 GER USC Mainz
906 Passler Peter 2003 GER USC Mainz

800m, Jugend M14 20.05.2017 / 14:10
Athleten: 9

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
707 Weiler Florian 2003 GER LAV Gau-Algesheim
807 Krebs Philip 2003 GER TuS Framersheim
809 Trampusch Simon 2003 GER TuS Framersheim
810 Krebs Alexander 2003 TuS Framersheim
818 Zaun Marvin 2003 GER TuS Saulheim
907 Zwinscher Louis 2003 GER USC Mainz
935 Haub Simon 2003 GER USC Mainz 2:16,12
936 Yaroshenko Christopher 2003 GER USC Mainz 2:09,98
937 Simon Joel 2003 GER USC Mainz 2:09,44
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80m Hürden, Jugend M14 20.05.2017 / 10:50
Athleten: 8

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
787 Behret Moritz 2003 GER TSV SCHOTT Mainz
794 Lürmann Etienne 2003 GER TSV SCHOTT Mainz
797 Ruchatz Benjamin 2003 TSV SCHOTT Mainz
818 Zaun Marvin 2003 GER TuS Saulheim
887 Petri Lennart 2004 GER USC Mainz
896 Heger Tobias 2003 GER USC Mainz
906 Passler Peter 2003 GER USC Mainz
937 Simon Joel 2003 GER USC Mainz

Hochsprung, Jugend M14 20.05.2017 / 10:00
Athleten: 4

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
707 Weiler Florian 2003 GER LAV Gau-Algesheim
731 Thimm Tristian 2003 LG Rheinfront
815 Limprich Marcel 2003 GER TuS Saulheim
818 Zaun Marvin 2003 GER TuS Saulheim

Weitsprung, Jugend M14 20.05.2017 / 12:00
Athleten: 8

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
739 Lickhardt Jonas 2003 GER SG Spiesheim
740 Stüber Nils Leander 2003 GER SG Spiesheim
787 Behret Moritz 2003 GER TSV SCHOTT Mainz
793 Picciano Luca 2003 GER TSV SCHOTT Mainz
794 Lürmann Etienne 2003 GER TSV SCHOTT Mainz
797 Ruchatz Benjamin 2003 TSV SCHOTT Mainz
818 Zaun Marvin 2003 GER TuS Saulheim
906 Passler Peter 2003 GER USC Mainz

Kugelstoß, Jugend M14 20.05.2017 / 11:25
Athleten: 7

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
707 Weiler Florian 2003 GER LAV Gau-Algesheim
710 Klippel Linus 2003 GER LAV Gau-Algesheim
739 Lickhardt Jonas 2003 GER SG Spiesheim
740 Stüber Nils Leander 2003 GER SG Spiesheim
815 Limprich Marcel 2003 GER TuS Saulheim
896 Heger Tobias 2003 GER USC Mainz
907 Zwinscher Louis 2003 GER USC Mainz

Speerwurf, Jugend M14 20.05.2017 / 13:30
Athleten: 7

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
707 Weiler Florian 2003 GER LAV Gau-Algesheim
710 Klippel Linus 2003 GER LAV Gau-Algesheim
739 Lickhardt Jonas 2003 GER SG Spiesheim
740 Stüber Nils Leander 2003 GER SG Spiesheim
787 Behret Moritz 2003 GER TSV SCHOTT Mainz
896 Heger Tobias 2003 GER USC Mainz
907 Zwinscher Louis 2003 GER USC Mainz

4x100m, Weibliche Jugend U16 20.05.2017 / 15:00
Staffeln: 4

Name Land Verein SB PB
StG Saulheim/Worms GER TuS Saulheim
1: 832, Gürsoy Rana (2002) 2: 825, Schweikard Katharina (2002)
3: 826, Trost Carina (2003) 4: 812, Volk Anna (2002)
5: 753, Kammerschmitt Sina (2003) 6: 754, Stohner Elena (2003)

USC Mainz V GER USC Mainz 51,05
1: 875, Lemcke Sina (2002) 2: 876, Tiede Gesa (2002)
3: 877, Graffe Anja (2002) 4: 878, Schmitt Sita (2002)
5: 874, Weindorf Leonie (2002)

USC Mainz VI GER USC Mainz
1: 934, Filtzinger Anna (2002) 2: 945, Heberer Jule (2003)
3: 944, Janser Malin (2003) 4: 943, Schmitt Lara (2002)
5: 942, Vogt Jana (2002) 6: 933, Berendsmeier Marie (2002)

LG Rheinfront GER LG Rheinfront
1: 715, Muth Maximiliane (2002) 2: 727, Marhöfer Helen (2002)
3: 725, Kohlmann Maria (2002) 4: 728, Nachreiner Annelie (2003)
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100m, Jugend W15 20.05.2017 / 11:40
Athleten: 13

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
713 Han Sina 2002 LC Bingen
715 Muth Maximiliane 2002 GER LG Rheinfront
716 Jost Natalie 2002 GER LG Rheinfront
725 Kohlmann Maria 2002 GER LG Rheinfront
727 Marhöfer Helen 2002 GER LG Rheinfront
773 Einsfeld Lisa 2002 TSV Gau-Odernheim
812 Volk Anna 2002 TuS Saulheim
825 Schweikard Katharina 2002 GER TuS Saulheim
875 Lemcke Sina 2002 GER USC Mainz
877 Graffe Anja 2002 GER USC Mainz
934 Filtzinger Anna 2002 GER USC Mainz
941 Mörschel Maret 2002 GER USC Mainz
943 Schmitt Lara 2002 GER USC Mainz

800m, Jugend W15 20.05.2017 / 14:00
Athleten: 3

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
714 Corneli Sofie 2002 LC Bingen
773 Einsfeld Lisa 2002 TSV Gau-Odernheim
808 Trampusch Ellen 2002 GER TuS Framersheim

80m Hürden, Jugend W15 20.05.2017 / 10:30
Athleten: 8

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
832 Gürsoy Rana 2002 GER TuS Saulheim
874 Weindorf Leonie 2002 GER USC Mainz 12,93
876 Tiede Gesa 2002 GER USC Mainz
878 Schmitt Sita 2002 GER USC Mainz
933 Berendsmeier Marie 2002 GER USC Mainz
934 Filtzinger Anna 2002 GER USC Mainz
942 Vogt Jana 2002 GER USC Mainz
943 Schmitt Lara 2002 GER USC Mainz

Hochsprung, Jugend W15 20.05.2017 / 16:30
Athleten: 3

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
716 Jost Natalie 2002 GER LG Rheinfront
875 Lemcke Sina 2002 GER USC Mainz
942 Vogt Jana 2002 GER USC Mainz

Weitsprung, Jugend W15 20.05.2017 / 14:30
Athleten: 12

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
713 Han Sina 2002 LC Bingen
715 Muth Maximiliane 2002 GER LG Rheinfront
725 Kohlmann Maria 2002 GER LG Rheinfront
773 Einsfeld Lisa 2002 TSV Gau-Odernheim
812 Volk Anna 2002 TuS Saulheim
874 Weindorf Leonie 2002 GER USC Mainz
875 Lemcke Sina 2002 GER USC Mainz
876 Tiede Gesa 2002 GER USC Mainz
877 Graffe Anja 2002 GER USC Mainz
878 Schmitt Sita 2002 GER USC Mainz
933 Berendsmeier Marie 2002 GER USC Mainz
941 Mörschel Maret 2002 GER USC Mainz
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Kugelstoß, Jugend W15 20.05.2017 / 12:50
Athleten: 12

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
713 Han Sina 2002 LC Bingen
715 Muth Maximiliane 2002 GER LG Rheinfront
716 Jost Natalie 2002 GER LG Rheinfront
773 Einsfeld Lisa 2002 TSV Gau-Odernheim
812 Volk Anna 2002 TuS Saulheim
825 Schweikard Katharina 2002 GER TuS Saulheim
832 Gürsoy Rana 2002 GER TuS Saulheim
874 Weindorf Leonie 2002 GER USC Mainz
876 Tiede Gesa 2002 GER USC Mainz
933 Berendsmeier Marie 2002 GER USC Mainz
941 Mörschel Maret 2002 GER USC Mainz
942 Vogt Jana 2002 GER USC Mainz

Speerwurf, Jugend W15 20.05.2017 / 11:25
Athleten: 6

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
773 Einsfeld Lisa 2002 TSV Gau-Odernheim
825 Schweikard Katharina 2002 GER TuS Saulheim
832 Gürsoy Rana 2002 GER TuS Saulheim
874 Weindorf Leonie 2002 GER USC Mainz
933 Berendsmeier Marie 2002 GER USC Mainz
942 Vogt Jana 2002 GER USC Mainz

100m, Jugend W14 20.05.2017 / 11:40
Athleten: 10

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
706 Wiedmann Sonja 2003 GER LAV Gau-Algesheim
708 Meisenheimer Nele 2003 GER LAV Gau-Algesheim
747 Hassemer Katharina 2003 GER TG Nieder-Ingelheim
753 Kammerschmitt Sina 2003 GER TG Worms
754 Stohner Elena 2003 GER TG Worms
789 Gramespacher Katharina 2003 GER TSV SCHOTT Mainz
826 Trost Carina 2003 GER TuS Saulheim
879 Grebe Anna 2003 GER USC Mainz 13,28
940 Tüttenberg Sarah 2003 GER USC Mainz
944 Janser Malin 2003 GER USC Mainz

800m, Jugend W14 20.05.2017 / 14:00
Athleten: 2

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
776 Dangmann Elena 2003 GER TSV Gau-Odernheim
940 Tüttenberg Sarah 2003 GER USC Mainz

80m Hürden, Jugend W14 20.05.2017 / 10:30
Athleten: 6

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
706 Wiedmann Sonja 2003 GER LAV Gau-Algesheim
753 Kammerschmitt Sina 2003 GER TG Worms
879 Grebe Anna 2003 GER USC Mainz 13,26
880 Böcher Magdalena 2003 GER USC Mainz 13,68
944 Janser Malin 2003 GER USC Mainz
950 Boakye Janelle 2003 GER SC Lerchenberg

Hochsprung, Jugend W14 20.05.2017 / 16:30
Athleten: 7

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
706 Wiedmann Sonja 2003 GER LAV Gau-Algesheim
708 Meisenheimer Nele 2003 GER LAV Gau-Algesheim
709 Oder Louisa 2003 GER LAV Gau-Algesheim
753 Kammerschmitt Sina 2003 GER TG Worms
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Hochsprung, Jugend W14 20.05.2017 / 16:30
Athleten: 7

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
754 Stohner Elena 2003 GER TG Worms
826 Trost Carina 2003 GER TuS Saulheim
880 Böcher Magdalena 2003 GER USC Mainz

Weitsprung, Jugend W14 20.05.2017 / 14:30
Athleten: 9

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
706 Wiedmann Sonja 2003 GER LAV Gau-Algesheim
708 Meisenheimer Nele 2003 GER LAV Gau-Algesheim
747 Hassemer Katharina 2003 GER TG Nieder-Ingelheim
753 Kammerschmitt Sina 2003 GER TG Worms
754 Stohner Elena 2003 GER TG Worms
789 Gramespacher Katharina 2003 GER TSV SCHOTT Mainz
826 Trost Carina 2003 GER TuS Saulheim
879 Grebe Anna 2003 GER USC Mainz
880 Böcher Magdalena 2003 GER USC Mainz

Kugelstoß, Jugend W14 20.05.2017 / 12:50
Athleten: 6

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
706 Wiedmann Sonja 2003 GER LAV Gau-Algesheim
708 Meisenheimer Nele 2003 GER LAV Gau-Algesheim
733 Muth Johanna 2003 GER LG Rheinfront
747 Hassemer Katharina 2003 GER TG Nieder-Ingelheim
826 Trost Carina 2003 GER TuS Saulheim
880 Böcher Magdalena 2003 GER USC Mainz

Speerwurf, Jugend W14 20.05.2017 / 11:25
Athleten: 4

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
753 Kammerschmitt Sina 2003 GER TG Worms
880 Böcher Magdalena 2003 GER USC Mainz
945 Heberer Jule 2003 GER USC Mainz
950 Boakye Janelle 2003 GER SC Lerchenberg

75m, Jugend M13 20.05.2017 / 12:15
Athleten: 7

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
798 Grab Simon 2004 TSV SCHOTT Mainz
799 Etter Cy 2004 TSV SCHOTT Mainz
852 Cau Benedikt 2004 GER TV Laubenheim
888 Maxeiner Felix 2004 GER USC Mainz
891 Limbach Mika 2004 USC Mainz
901 Neig Jannes 2004 GER USC Mainz
903 Böcher Philipp 2004 GER USC Mainz

800m, Jugend M13 20.05.2017 / 13:50
Athleten: 4

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
750 Weigand Marius 2004 GER TG Worms
774 Kachel Moritz 2004 TSV Gau-Odernheim
798 Grab Simon 2004 TSV SCHOTT Mainz
799 Etter Cy 2004 TSV SCHOTT Mainz
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60m Hürden, Jugend M13 20.05.2017 / 10:10
Athleten: 5

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
851 Jung Aaron 2004 GER TV Laubenheim
852 Cau Benedikt 2004 GER TV Laubenheim
888 Maxeiner Felix 2004 GER USC Mainz
901 Neig Jannes 2004 GER USC Mainz
903 Böcher Philipp 2004 GER USC Mainz

Hochsprung, Jugend M13 20.05.2017 / 11:10
Athleten: 3

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
851 Jung Aaron 2004 GER TV Laubenheim
852 Cau Benedikt 2004 GER TV Laubenheim
887 Petri Lennart 2004 GER USC Mainz

Weitsprung, Jugend M13 20.05.2017 / 13:10
Athleten: 7

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
750 Weigand Marius 2004 GER TG Worms
798 Grab Simon 2004 TSV SCHOTT Mainz
799 Etter Cy 2004 TSV SCHOTT Mainz
851 Jung Aaron 2004 GER TV Laubenheim
887 Petri Lennart 2004 GER USC Mainz
891 Limbach Mika 2004 USC Mainz
901 Neig Jannes 2004 GER USC Mainz

Mehrfachsprung, Jugend M13 20.05.2017 / 17:30
Athleten: 1

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
891 Limbach Mika 2004 USC Mainz

Kugelstoß, Jugend M13 20.05.2017 / 16:30
Athleten: 1

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
750 Weigand Marius 2004 GER TG Worms

Ballwurf, Jugend M13 20.05.2017 / 14:10
Athleten: 2

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
750 Weigand Marius 2004 GER TG Worms
774 Kachel Moritz 2004 TSV Gau-Odernheim

75m, Jugend M12 20.05.2017 / 12:15
Athleten: 13

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
705 Eigen Leonhard 2005 GER LAV Gau-Algesheim
748 Prior Aaron 2005 GER TG Worms
867 Pfeiffer Luca-Pascal 2005 GER USC Mainz
868 Owin Felix 2005 GER USC Mainz
869 Mai Jan-Gabriel 2005 GER USC Mainz
870 Lehmann Martin Johannes 2005 GER USC Mainz
872 Hucho Paul 2005 GER USC Mainz
886 Altendorf Connor 2005 GER USC Mainz
889 Alt Jonathan 2005 GER USC Mainz
892 Karasu Yusuf 2005 USC Mainz
893 Wilczek Paul 2005 GER USC Mainz
902 Mühlmann Cedric 2005 GER USC Mainz
922 Tüttenberg Jan 2006 GER USC Mainz
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800m, Jugend M12 20.05.2017 / 13:50
Athleten: 9

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
748 Prior Aaron 2005 GER TG Worms
830 Schuhmacher Elias 2005 GER TuS Saulheim
867 Pfeiffer Luca-Pascal 2005 GER USC Mainz
869 Mai Jan-Gabriel 2005 GER USC Mainz
870 Lehmann Martin Johannes 2005 GER USC Mainz
872 Hucho Paul 2005 GER USC Mainz
886 Altendorf Connor 2005 GER USC Mainz
893 Wilczek Paul 2005 GER USC Mainz
920 Japke Philipp 2006 GER USC Mainz

60m Hürden, Jugend M12 20.05.2017 / 10:10
Athleten: 2

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
889 Alt Jonathan 2005 GER USC Mainz
902 Mühlmann Cedric 2005 GER USC Mainz

Hochsprung, Jugend M12 20.05.2017 / 11:10
Athleten: 6

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
830 Schuhmacher Elias 2005 GER TuS Saulheim
868 Owin Felix 2005 GER USC Mainz
870 Lehmann Martin Johannes 2005 GER USC Mainz
872 Hucho Paul 2005 GER USC Mainz
886 Altendorf Connor 2005 GER USC Mainz
893 Wilczek Paul 2005 GER USC Mainz

Weitsprung, Jugend M12 20.05.2017 / 13:10
Athleten: 10

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
705 Eigen Leonhard 2005 GER LAV Gau-Algesheim
711 Rohrer Leonard 2005 GER LC Bingen
748 Prior Aaron 2005 GER TG Worms
804 Straub Sam Louis 2005 TSV SCHOTT Mainz
867 Pfeiffer Luca-Pascal 2005 GER USC Mainz
868 Owin Felix 2005 GER USC Mainz
889 Alt Jonathan 2005 GER USC Mainz
892 Karasu Yusuf 2005 USC Mainz
902 Mühlmann Cedric 2005 GER USC Mainz
922 Tüttenberg Jan 2006 GER USC Mainz

Mehrfachsprung, Jugend M12 20.05.2017 / 17:30
Athleten: 1

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
830 Schuhmacher Elias 2005 GER TuS Saulheim

Kugelstoß, Jugend M12 20.05.2017 / 16:30
Athleten: 2

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
711 Rohrer Leonard 2005 GER LC Bingen
748 Prior Aaron 2005 GER TG Worms

Ballwurf, Jugend M12 20.05.2017 / 14:10
Athleten: 7

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
705 Eigen Leonhard 2005 GER LAV Gau-Algesheim
711 Rohrer Leonard 2005 GER LC Bingen
748 Prior Aaron 2005 GER TG Worms
804 Straub Sam Louis 2005 TSV SCHOTT Mainz
892 Karasu Yusuf 2005 USC Mainz
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Ballwurf, Jugend M12 20.05.2017 / 14:10
Athleten: 7

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
920 Japke Philipp 2006 GER USC Mainz
922 Tüttenberg Jan 2006 GER USC Mainz

4x75m, Weibliche Jugend U14 20.05.2017 / 14:40
Staffeln: 2

Name Land Verein SB PB
TSV SCHOTT Mainz GER TSV SCHOTT Mainz
1: 805, Lürmann Enry (2005) 2: 802, Mitra Nora Kim (2004)
3: 801, Simone Mareike (2004)

TG Worms 1 TG Worms
1: 761, Keller Rebecca (2004) 2: 760, Heiß Ida (2005)
3: 759, Geiger Carolin (2005)

75m, Jugend W13 20.05.2017 / 12:35
Athleten: 17

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
761 Keller Rebecca 2004 GER TG Worms
792 Rehm Emma 2004 GER TSV SCHOTT Mainz
801 Simone Mareike 2004 TSV SCHOTT Mainz
802 Mitra Nora Kim 2004 TSV SCHOTT Mainz
839 Leininger Emilia 2004 TV Abenheim
840 Stein Sophie 2004 TV Abenheim
858 Unger Helen 2004 TV Wahlheim
864 Wüster Emma 2004 GER USC Mainz
881 Koch Amely 2004 GER USC Mainz
882 Henrich Celina 2004 GER USC Mainz
883 Holbach Sarah 2004 GER USC Mainz
897 Dechent Lilly 2004 GER USC Mainz
899 Wagner Hanna 2004 GER USC Mainz
904 Brednich Nelly 2004 GER USC Mainz
951 Dilayla Ergün 2004 SC Lerchenberg
959 Henrich Jana (aW) 2004 MTV Bad Kreuznach
960 Seibel Merle (aW) 2004 MTV Bad Kreuznach

800m, Jugend W13 20.05.2017 / 13:30
Athleten: 8

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
792 Rehm Emma 2004 GER TSV SCHOTT Mainz
801 Simone Mareike 2004 TSV SCHOTT Mainz
802 Mitra Nora Kim 2004 TSV SCHOTT Mainz
811 Schwanke Julia 2004 TuS Saulheim
858 Unger Helen 2004 TV Wahlheim
864 Wüster Emma 2004 GER USC Mainz
871 Krasa Lilly 2004 GER USC Mainz 2:35,14
897 Dechent Lilly 2004 GER USC Mainz

60m Hürden, Jugend W13 20.05.2017 / 09:45
Athleten: 4

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
828 Kehl Leonie 2004 GER TuS Saulheim
881 Koch Amely 2004 GER USC Mainz
882 Henrich Celina 2004 GER USC Mainz
884 Schäfer Ronja 2004 GER USC Mainz

Weitsprung, Jugend W13 20.05.2017 / 11:10
Athleten: 19

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
761 Keller Rebecca 2004 GER TG Worms
792 Rehm Emma 2004 GER TSV SCHOTT Mainz
801 Simone Mareike 2004 TSV SCHOTT Mainz
802 Mitra Nora Kim 2004 TSV SCHOTT Mainz
828 Kehl Leonie 2004 GER TuS Saulheim
839 Leininger Emilia 2004 TV Abenheim
840 Stein Sophie 2004 TV Abenheim
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Weitsprung, Jugend W13 20.05.2017 / 11:10
Athleten: 19

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
858 Unger Helen 2004 TV Wahlheim
864 Wüster Emma 2004 GER USC Mainz
881 Koch Amely 2004 GER USC Mainz
882 Henrich Celina 2004 GER USC Mainz
883 Holbach Sarah 2004 GER USC Mainz
884 Schäfer Ronja 2004 GER USC Mainz
897 Dechent Lilly 2004 GER USC Mainz
899 Wagner Hanna 2004 GER USC Mainz
904 Brednich Nelly 2004 GER USC Mainz
951 Dilayla Ergün 2004 SC Lerchenberg
959 Henrich Jana (aW) 2004 MTV Bad Kreuznach
960 Seibel Merle (aW) 2004 MTV Bad Kreuznach

Mehrfachsprung, Jugend W13 20.05.2017 / 17:30
Athleten: 6

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
828 Kehl Leonie 2004 GER TuS Saulheim
866 Rudolf Mia 2005 GER USC Mainz
894 Martin Rebecca 2005 GER USC Mainz
899 Wagner Hanna 2004 GER USC Mainz
900 Oberlack Anna Chiara 2005 GER USC Mainz
904 Brednich Nelly 2004 GER USC Mainz

Kugelstoß, Jugend W13 20.05.2017 / 16:30
Athleten: 2

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
839 Leininger Emilia 2004 TV Abenheim
840 Stein Sophie 2004 TV Abenheim

Ballwurf, Jugend W13 20.05.2017 / 13:00
Athleten: 9

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
761 Keller Rebecca 2004 GER TG Worms
811 Schwanke Julia 2004 TuS Saulheim
828 Kehl Leonie 2004 GER TuS Saulheim
858 Unger Helen 2004 TV Wahlheim
884 Schäfer Ronja 2004 GER USC Mainz
904 Brednich Nelly 2004 GER USC Mainz
951 Dilayla Ergün 2004 SC Lerchenberg
959 Henrich Jana (aW) 2004 MTV Bad Kreuznach
960 Seibel Merle (aW) 2004 MTV Bad Kreuznach

75m, Jugend W12 20.05.2017 / 12:35
Athleten: 28

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
712 Achenbach Lynne 2006 LC Bingen
734 Kotheimer Jennifer 2005 GER LG Rheinfront
759 Geiger Carolin 2005 GER TG Worms
760 Heiß Ida 2005 GER TG Worms
788 Schein Miriam 2005 GER TSV SCHOTT Mainz
790 Wolf Janka 2005 GER TSV SCHOTT Mainz
796 Belfqih Tasnim 2005 GER TSV SCHOTT Mainz
803 Eichinger Zoe 2005 TSV SCHOTT Mainz
805 Lürmann Enry 2005 TSV SCHOTT Mainz
829 Gürsoy Ela 2005 GER TuS Saulheim
838 Götz Lisa 2005 TV Abenheim
844 Faber Johanna 2005 GER TV Hechtsheim
854 Haub Johanna 2005 GER TV Laubenheim
866 Rudolf Mia 2005 GER USC Mainz
873 Hirner Julia 2005 GER USC Mainz
885 Berendsmeier Lucie 2005 GER USC Mainz
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75m, Jugend W12 20.05.2017 / 12:35
Athleten: 28

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
890 Swash Naya 2005 USC Mainz
894 Martin Rebecca 2005 GER USC Mainz
898 Klein Stella 2005 GER USC Mainz
900 Oberlack Anna Chiara 2005 GER USC Mainz
911 Stauder Lilith 2006 GER USC Mainz
912 Ziegler Clara 2006 GER USC Mainz
913 Baron Denise 2006 GER USC Mainz
914 Schäfer Nele 2006 GER USC Mainz
915 Merz Vienna 2006 GER USC Mainz
916 Metzger Charlotte 2006 GER USC Mainz
919 Jung Laura Sophie 2006 GER USC Mainz
921 Henke Anna 2006 GER USC Mainz

800m, Jugend W12 20.05.2017 / 13:30
Athleten: 7

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
796 Belfqih Tasnim 2005 GER TSV SCHOTT Mainz
838 Götz Lisa 2005 TV Abenheim
865 Wessel Laetitia 2005 GER USC Mainz 2:37,88
898 Klein Stella 2005 GER USC Mainz
911 Stauder Lilith 2006 GER USC Mainz
913 Baron Denise 2006 GER USC Mainz
917 Kaul Emma 2006 GER USC Mainz

60m Hürden, Jugend W12 20.05.2017 / 09:45
Athleten: 3

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
865 Wessel Laetitia 2005 GER USC Mainz
885 Berendsmeier Lucie 2005 GER USC Mainz
900 Oberlack Anna Chiara 2005 GER USC Mainz

Hochsprung, Jugend W12 20.05.2017 / 15:00
Athleten: 5

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
759 Geiger Carolin 2005 GER TG Worms
760 Heiß Ida 2005 GER TG Worms
829 Gürsoy Ela 2005 GER TuS Saulheim
838 Götz Lisa 2005 TV Abenheim
844 Faber Johanna 2005 GER TV Hechtsheim

Weitsprung, Jugend W12 20.05.2017 / 10:10
Athleten: 30

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
712 Achenbach Lynne 2006 LC Bingen
734 Kotheimer Jennifer 2005 GER LG Rheinfront
759 Geiger Carolin 2005 GER TG Worms
760 Heiß Ida 2005 GER TG Worms
788 Schein Miriam 2005 GER TSV SCHOTT Mainz
790 Wolf Janka 2005 GER TSV SCHOTT Mainz
796 Belfqih Tasnim 2005 GER TSV SCHOTT Mainz
803 Eichinger Zoe 2005 TSV SCHOTT Mainz
805 Lürmann Enry 2005 TSV SCHOTT Mainz
829 Gürsoy Ela 2005 GER TuS Saulheim
838 Götz Lisa 2005 TV Abenheim
844 Faber Johanna 2005 GER TV Hechtsheim
854 Haub Johanna 2005 GER TV Laubenheim
865 Wessel Laetitia 2005 GER USC Mainz
866 Rudolf Mia 2005 GER USC Mainz
873 Hirner Julia 2005 GER USC Mainz
885 Berendsmeier Lucie 2005 GER USC Mainz
890 Swash Naya 2005 USC Mainz
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Weitsprung, Jugend W12 20.05.2017 / 10:10
Athleten: 30

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
894 Martin Rebecca 2005 GER USC Mainz
898 Klein Stella 2005 GER USC Mainz
900 Oberlack Anna Chiara 2005 GER USC Mainz
911 Stauder Lilith 2006 GER USC Mainz
912 Ziegler Clara 2006 GER USC Mainz
913 Baron Denise 2006 GER USC Mainz
914 Schäfer Nele 2006 GER USC Mainz
915 Merz Vienna 2006 GER USC Mainz
916 Metzger Charlotte 2006 GER USC Mainz
918 Kaul Pauline 2006 GER USC Mainz
919 Jung Laura Sophie 2006 GER USC Mainz
921 Henke Anna 2006 GER USC Mainz

Kugelstoß, Jugend W12 20.05.2017 / 16:30
Athleten: 1

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
759 Geiger Carolin 2005 GER TG Worms

Ballwurf, Jugend W12 20.05.2017 / 13:00
Athleten: 13

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
734 Kotheimer Jennifer 2005 GER LG Rheinfront
759 Geiger Carolin 2005 GER TG Worms
788 Schein Miriam 2005 GER TSV SCHOTT Mainz
790 Wolf Janka 2005 GER TSV SCHOTT Mainz
805 Lürmann Enry 2005 TSV SCHOTT Mainz
829 Gürsoy Ela 2005 GER TuS Saulheim
873 Hirner Julia 2005 GER USC Mainz
890 Swash Naya 2005 USC Mainz
914 Schäfer Nele 2006 GER USC Mainz
915 Merz Vienna 2006 GER USC Mainz
917 Kaul Emma 2006 GER USC Mainz
919 Jung Laura Sophie 2006 GER USC Mainz
921 Henke Anna 2006 GER USC Mainz

800m, Senioren M30 20.05.2017 / 14:30
Athleten: 1

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
762 Hasouke Mustafa 1985 TG Worms

100m, Senioren M35 20.05.2017 / 11:10
Athleten: 1

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
758 Lange Sven 1982 TG Worms

200m, Senioren M35 20.05.2017 / 13:25
Athleten: 1

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
758 Lange Sven 1982 TG Worms

Kugelstoß, Senioren M35 20.05.2017 / 09:45
Athleten: 2

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
758 Lange Sven 1982 TG Worms
767 Lorenz Steffen 1980 GER TSG Heidesheim 13,43
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100m, Senioren M45 20.05.2017 / 11:10
Athleten: 2

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
765 Behr Steffen 1972 GER TSG Heidesheim 11,80
860 Dick Andreas 1970 GER TV Wahlheim

200m, Senioren M45 20.05.2017 / 13:25
Athleten: 2

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
765 Behr Steffen 1972 GER TSG Heidesheim 23,80
860 Dick Andreas 1970 GER TV Wahlheim

Weitsprung, Senioren M45 20.05.2017 / 15:20
Athleten: 1

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
860 Dick Andreas 1970 GER TV Wahlheim

Speerwurf, Senioren M45 20.05.2017 / 14:40
Athleten: 1

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
860 Dick Andreas 1970 GER TV Wahlheim

100m, Senioren M55 20.05.2017 / 11:25
Athleten: 2

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
845 Külzer Bernd 1961 GER TV Hechtsheim
855 Lerch Ralph 1962 GER TV Laubenheim

Kugelstoß, Senioren M55 20.05.2017 / 14:00
Athleten: 1

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
845 Külzer Bernd 1961 GER TV Hechtsheim

100m, Senioren M60 20.05.2017 / 11:25
Athleten: 2

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
848 Decker Lothar 1953 GER TV Hechtsheim
926 Schollmayer Horst Martin 1956 GER USC Mainz

200m, Senioren M60 20.05.2017 / 13:00
Athleten: 2

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
848 Decker Lothar 1953 GER TV Hechtsheim
926 Schollmayer Horst Martin 1956 GER USC Mainz

4x100m, Senioren M60 20.05.2017 / 15:00
Staffeln: 1

Name Land Verein SB PB
TV Hechtsheim GER TV Hechtsheim
1: 847, Meyenburg Walter (1954) 2: 848, Decker Lothar (1953)
3: 846, Biwer Josef (1953) 4: 849, Hofmann Werner (1956)

Hochsprung, Senioren M60 20.05.2017 / 11:10
Athleten: 2

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
846 Biwer Josef 1953 GER TV Hechtsheim
847 Meyenburg Walter 1954 GER TV Hechtsheim
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Weitsprung, Senioren M60 20.05.2017 / 15:20
Athleten: 3

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
846 Biwer Josef 1953 GER TV Hechtsheim
847 Meyenburg Walter 1954 GER TV Hechtsheim
848 Decker Lothar 1953 GER TV Hechtsheim

Kugelstoß, Senioren M60 20.05.2017 / 14:00
Athleten: 3

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
846 Biwer Josef 1953 GER TV Hechtsheim
847 Meyenburg Walter 1954 GER TV Hechtsheim
849 Hofmann Werner 1956 GER TV Hechtsheim

100m, Senioren M65 20.05.2017 / 11:25
Athleten: 2

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
722 Capito Roland 1952 GER LG Rheinfront
843 Kehm Walter 1952 GER TV Hechtsheim

200m, Senioren M65 20.05.2017 / 13:00
Athleten: 2

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
722 Capito Roland 1952 GER LG Rheinfront
956 Simgen Rainer (aW) 1951 TSG Eisenberg

800m, Senioren M65 20.05.2017 / 14:30
Athleten: 1

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
842 Glück Roland 1950 GER TV Hechtsheim

Hochsprung, Senioren M65 20.05.2017 / 11:10
Athleten: 2

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
842 Glück Roland 1950 GER TV Hechtsheim
956 Simgen Rainer (aW) 1951 TSG Eisenberg

Weitsprung, Senioren M65 20.05.2017 / 15:20
Athleten: 3

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
722 Capito Roland 1952 GER LG Rheinfront
954 Günther Rolf 1951 GER TSV Zornheim
956 Simgen Rainer (aW) 1951 TSG Eisenberg

Kugelstoß, Senioren M65 20.05.2017 / 14:00
Athleten: 5

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
722 Capito Roland 1952 GER LG Rheinfront
735 Krebs Georg 1950 GER MTV von 1817
843 Kehm Walter 1952 GER TV Hechtsheim
857 Oehrlein Winfried 1952 GER TV Ockenheim
956 Simgen Rainer (aW) 1951 TSG Eisenberg

Speerwurf, Senioren M65 20.05.2017 / 12:30
Athleten: 2

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
857 Oehrlein Winfried 1952 GER TV Ockenheim
956 Simgen Rainer (aW) 1951 TSG Eisenberg
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100m, Senioren M70 20.05.2017 / 11:25
Athleten: 2

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
763 Schmitt Walfried 1946 GER TSG Heidesheim 16,50
958 Jakob Günther (aW) 1944 TV 1893 Viernheim

Hochsprung, Senioren M70 20.05.2017 / 11:10
Athleten: 1

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
957 Schumann Bernd (aW) 1946 TG Trier

Weitsprung, Senioren M70 20.05.2017 / 15:20
Athleten: 1

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
958 Jakob Günther (aW) 1944 TV 1893 Viernheim

Kugelstoß, Senioren M70 20.05.2017 / 14:00
Athleten: 2

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
763 Schmitt Walfried 1946 GER TSG Heidesheim
958 Jakob Günther (aW) 1944 TV 1893 Viernheim

Speerwurf, Senioren M70 20.05.2017 / 12:30
Athleten: 1

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
958 Jakob Günther (aW) 1944 TV 1893 Viernheim

100m, Senioren M75 20.05.2017 / 11:25
Athleten: 1

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
736 Kuhn Heinz 1938 GER MTV von 1817

Hochsprung, Senioren M75 20.05.2017 / 11:10
Athleten: 1

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
736 Kuhn Heinz 1938 GER MTV von 1817

Kugelstoß, Senioren M75 20.05.2017 / 14:00
Athleten: 3

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
835 Umsunst Egon 1942 GER TV 1888 Udenheim
836 Dexheimer Günter 1940 GER TV 1888 Udenheim
953 Galler Walfried 1941 GER SC Hahnheim

100m, Senioren M80 20.05.2017 / 11:25
Athleten: 1

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
777 Scheid Alfred 1935 GER TSV Nieder-Hilbersheim

Kugelstoß, Senioren M80 20.05.2017 / 14:00
Athleten: 2

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
777 Scheid Alfred 1935 GER TSV Nieder-Hilbersheim
952 Kreit Erich 1936 GER TuS Gabsheim
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100m, Senioren M85 20.05.2017 / 11:25
Athleten: 1

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
701 Schollmayer Günter 1932 GER ESV Mainz

Speerwurf, Senioren M85 20.05.2017 / 12:30
Athleten: 1

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
701 Schollmayer Günter 1932 GER ESV Mainz

Speerwurf, Seniorinnen W30 20.05.2017 / 09:45
Athleten: 1

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
819 Eidenmüller Katja 1987 GER TuS Saulheim

100m, Seniorinnen W40 20.05.2017 / 11:00
Athleten: 1

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
752 Decker Susanne 1973 GER TG Worms

Weitsprung, Seniorinnen W40 20.05.2017 / 16:40
Athleten: 1

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
752 Decker Susanne 1973 GER TG Worms

Kugelstoß, Seniorinnen W45 20.05.2017 / 15:20
Athleten: 2

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
730 Muth Martina 1972 GER LG Rheinfront
745 Hassemer Hildegard 1970 GER TG Nieder-Ingelheim

Kugelstoß, Seniorinnen W50 20.05.2017 / 15:20
Athleten: 1

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
721 Hirsch Gabriele 1966 GER LG Rheinfront

100m, Seniorinnen W60 20.05.2017 / 11:00
Athleten: 1

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
751 Bloedorn Silvia 1956 GER TG Worms

200m, Seniorinnen W60 20.05.2017 / 13:00
Athleten: 1

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
751 Bloedorn Silvia 1956 GER TG Worms

Weitsprung, Seniorinnen W60 20.05.2017 / 16:40
Athleten: 1

StNr Name Jahr Land Verein SB PB
751 Bloedorn Silvia 1956 GER TG Worms

4x75m gemischt, JU14 gemischte Staffel 20.05.2017 / 14:40
Staffeln: 4

Name Land Verein SB PB
TuS Saulheim GER TuS Saulheim
1: 829, Gürsoy Ela (2005) 2: 828, Kehl Leonie (2004)
3: 830, Schuhmacher Elias (2005) 4: 811, Schwanke Julia (2004)
5: 831, Golenhofen Lotta (2005) 6: 814, Flaig Marian (2005)

USC Mainz III GER USC Mainz
1: 882, Henrich Celina (2004) 2: 883, Holbach Sarah (2004)
3: 884, Schäfer Ronja (2004) 4: 881, Koch Amely (2004)

USC Mainz II GER USC Mainz
1: 889, Alt Jonathan (2005) 2: 888, Maxeiner Felix (2004)
3: 887, Petri Lennart (2004)

USC Mainz IV GER USC Mainz
1: 903, Böcher Philipp (2004) 2: 902, Mühlmann Cedric (2005)
3: 901, Neig Jannes (2004) 4: 900, Oberlack Anna Chiara (2005)
5: 899, Wagner Hanna (2004) 6: 898, Klein Stella (2005)


